PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Tursi Francesco

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

W.0.
Turloi Dragos
K1 Rules
M Jr  |63.5Kg 3" Serie
RING N* Tursi Francesco W
P Tursi Francesco
Palumba Manuel L
FIGHTERS
1. | Chiocca M. A.S.D. Kick Boxing Sennori Sardegna
2. | Palumba M. A.S.D. Team K.G.B. Sardegna
3. | Turloi D. White Shark Fight Academy Toscana
Palumba Manuel 4. | Tursi F. A.S.D. Btf Team Puglia
p 5.
Chiocca Maurizio 6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

]

8 maggio 2016, Ore 14:43

Greco Salvatore

Zeloni Alessio

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

]

]

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

K1 Rules

M Jr 75Kg 3" Serie
RING N° Zeloni Alessio w
P —{ Zeloni Alessio
Rebroub Mehdi L
FIGHTERS
1. | Dainelli S. A.S.D. Muay Thai Chianti Toscana
2. | Greco S. A.S.D. Accademia Sicilia Di Muay Thai | Sicilia
3. | Rebroub M. A.S.D. Switch Club Veneto
Rebroub Mehdi 4. | Zeloni A. A.S.D. Team Marceddu Toscana
5.
Dainelli Stefano 6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Jr 91Kg 3" Serie
RING N* Carnevali Luca W
P Carnevali Luca
Mazzola Gustavo L
FIGHTERS
1. | Carnevali L. A.S.D. P.K.T. Professional Kick Boxing Team | Lazio
2. | Mazzola G. Malandrini Brescia Lombardia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

]

8 maggio 2016, Ore 14:43

Bassani Martina

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

Chiti Silvia

]

Tavares De Silva Diana Maria

W.0.

]

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

Chiti Silvia
K1 Rules
F Sr 60Kg 3" Serie
RING N° Chiti Silvia L
P [ Rudi Giuseppina
Rudi Giuseppina W
FIGHTERS

1. | Bassani M. Centro Sportivo Arti Marziali Shoot Boxe A.S.D. | Campania

2. | Castelletti N. Centro Sportivo Arti Marziali Shoot Boxe A.S.D. | Campania

3. | Chiti S. A.S.D. Kai Muay Toscana
Castelletti Nadia 4. | Rudi G. A.S.D. Accademia Sicilia Di Muay Thai | Sicilia

5. | Tavares De Silva D.| A.S.D. Accademia Sicilia Di Muay Thai | Sicilia
Rudi Giuseppina 6.

7.

8.

9.

10.

1.

CLASSIFICA 12.

1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Sr 57Kg 3" Serie
RING N° Marras Filippo w
P Marras Filippo
Bellucci Fabrizio L
FIGHTERS
1. | Bellucci F. Scuola Di Combat."ll Lupo"Fight Club Mugello A.S.D | Toscana
2. | Marras F. Scuola Arti Marziali Fragale A.S.D. Toscana
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016
Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Sr 67Kg 3" Serie
RING N° Maggio Mattia L
P Fiori Luca
Fiori Luca w
FIGHTERS
1. | Fiori L. A.S.D. Palaistike' Sardegna
2. | Maggio M. A.S.D. Free Sport Combat Veneto
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

]

8 maggio 2016, Ore 14:43

Catanzaro lvan

Castelli Marco Angelo

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016
Data evento: 7-8 maggio 2016

Bresolini Gianmatteo

]

Castelli Marco Angelo

]

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

K1 Rules

Troiano Marco

Toro Ferdinando

M Sr 71Kg 3" Serie
RING N° Castelli Marco Angelo | L
P —— Toro Ferdinando
Toro Ferdinando W
FIGHTERS
1. | Bresolini G. A.S.D. Switch Club Veneto
2. | Castelli M. Il Cerchio Dei Guerrieri A.S.D. Lombardia
3. | Catanzaro |. A.S.D. Accademia Sicilia Di Muay Thai | Sicilia
Lovero Kabir 4. | Lovero K. A.S.D. Ludus Magnum Lombardia
5. | Toro F. A.S.D. Centro Sportivo Okinawa Sicilia
Toro Ferdinando 6. | Troiano M. A.S.D. Olympian's Fighter Campania
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Sr 67Kg 2" Serie
RING N° Avila Francesco L
P Cividati Omar
Cividati Omar w
FIGHTERS
1. | Avila F. A.S.D. Accademia Sicilia Di Muay Thai | Sicilia
2. | Cividati O. Malandrini Brescia Lombardia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

]

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016
Data evento: 7-8 maggio 2016

]

]

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

K1 Rules

M Sr 71Kg 2" Serie
RING N* Giallombardo Armando | L
P Ferrari Matteo
Ferrari Matteo w
FIGHTERS
1. | Ferrari M. A.S.D. Europ Center One Veneto
2. | Giallombardo A.| A.S.D. Accademia Sicilia Di Muay Thai | Sicilia
3. | Nicolosi G. A.S.D. Accademia Sicilia Di Muay Thai | Sicilia
Nicolosi Giovanni 4.
W.0. 5.
Ferrari Matteo 6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Sr 91Kg 2" Serie
RING N° Buda Giuseppe L
P Scalzi Lorenzo
Scalzi Lorenzo W
FIGHTERS
1. | Buda G. A.S.D. Accademia Sicilia Di Muay Thai | Sicilia
2. | Scalzi L. A.S.D. P.K.T. Professional Kick Boxing Team | Lazio
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Jr 67Kg 1" Serie
RING N° Beacco Andrea L
P Radutu Daniel
Radutu Daniel w
FIGHTERS
1. | Beacco A. Il Cerchio Dei Guerrieri A.S.D. Lombardia
2. | Radutu D. A.S.D. C.S.K.B. Trescore Balneario Lombardia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 201

6

K1 Rules

M Jr 75Kg 1" Serie
RING N° Cavalera Antony w
P Cavalera Antony
Popa Cosmin L
FIGHTERS
1. | Cavalera A. B.C.S. Srl Sportiva Dilettantistica Piemonte
2. | PopaC. Egopalestre Piemonte
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016
Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

F Sr 48K(g 1" Serie
RING N° Colagrossi Catia L
P Barco Federica
Barco Federica w
FIGHTERS
1. | Barco F. A.S.D. Ludus Magnum Lombardia
2. | Colagrossi C. A.S.D. Yamateam Lazio
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016
Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

F Sr 56Kg 1" Serie
RING N° Pagliaroli Marika w
P Pagliaroli Marika
Sponchia Eleonora L
FIGHTERS
1. | Pagliaroli M. A.S.D. Yamateam Lazio
2. | Sponchia E. A.S.D. Switch Club Veneto
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

F Sr 65Kg 1" Serie
RING N° Pasqual Irene L
P Caruso Cristina
Caruso Cristina W
FIGHTERS
1. | Caruso C. A.S.D. Ludus Magnum Lombardia
2. | Pasqual I. A.S.D. Switch Club Veneto
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Sr S57Kg 1" Serie
RING N° Signorino Salvatore L
P Molinari Emidio
Molinari Emidio W
FIGHTERS
1. | Molinari E. A.S.D. P.K.T. Professional Kick Boxing Team | Lazio
2. | Signorino S. A.S.D. Team Marceddu Toscana
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016
Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Sr 60Kg 1" Serie
RING N° Filice Maicol L
P D'aquino Giacomo
D'aquino Giacomo W
FIGHTERS
1. | D'aquino G. A.S.D. Team Marceddu Toscana
2. | Filice M. A.S.D. Kai Muay Toscana
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Sr  |63.5Kg 1" Serie
RING N* Orsini Andrea W
AB Orsini Andrea
Colombo Niccolo' L
FIGHTERS
1. | Alfieri M. A.S.D. Muay Thai Chianti Toscana
2. | Colombo N. A.S.D. Ludus Magnum Lombardia
3. | Orsini A. Gymnasium Sabatia A.S.D. Lazio
Alfieri Mario L 4.
5.
Colombo Niccolo' W 6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Sr 71Kg 1" Serie
RING N° Palermo Giuseppe w
P Palermo Giuseppe
Plasmati Vito L
FIGHTERS
1. | Palermo G. Centro Sportivo Arti Marziali Shoot Boxe A.S.D. | Campania
2. | Plasmati V. Dynamic Center S.S.D. AR.L. Basilicata
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

]

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

]

]

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

K1 Rules

M Sr 75Kg 1" Serie
RING N° Di Giacomo Francesco | W
P [——{Di Giacomo Francesco
Toscano Marco L
FIGHTERS
1. | Di Giacomo F. | KicKBoxing Team Bergamini Asd Abruzzo
2. | Elfellah A. Prima Societa' Sportiva Dilettantistica A R.L. | Marche
3. | Toscano M. Centro Sportivo Arti Marziali Shoot Boxe A.S.D. | Campania
Toscano Marco 4.
W.0. 5.
Elfellah Amine 6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016
Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Sr 81Kg 1" Serie
RING N° Caruso Giuseppe w
P Caruso Giuseppe
Floridia Giuseppe L
FIGHTERS
1. | Caruso G. A.S.D. Kombat Emotion Ispica Sicilia
2. | Floridia G. Energy Club Sport S.R.L. S.S.D. Sicilia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS

www.fikbms-gare.net

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

8 maggio 2016, Ore 14:43

Campionati Italiani Contatto Pieno 2016

Data evento: 7-8 maggio 2016

K1 Rules

M Sr 86Kg 1" Serie
RING N° Congiu Marco L
P Masi Valerio
Masi Valerio W
FIGHTERS
1. | Congiu M. A.S.D. Team K.G.B. Sardegna
2. | Masi V. Associazione Sportiva Dilettantistica Rendoki Dojo | Toscana
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.
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